
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Погромская средняя общеобразовательная школа им. А.Д.Бондаренко 

Волоконовского района Белгородской области» 
с. Погромец

Приказ

от 13 мая 2021 года №

О подготовке антикризисного плана действий 
во время ЧС в МБОУ «Погромская СОШ»

Во исполнение рекомендаций Минпросвещения РФ «Об усилении безопасности» 
от 11.05.2021 № СК-123/07, в целях обеспечения комплексной безопасности
приказываю:

1. Утвердить антикризисную команду МБОУ «Погромская СОШ» в составе: 
-ответственный за антитеррористическую безопасность Шевченко М.В.,
- социальный педагог Масленникова К .Э .,
- заместитель директора Лебединская Л.Н.,
- завхоз Шамина С.Е.

2. Членам команды подготовить антикризисный план действий во время 
ЧС с организационным, методическим, ресурсным блоками в срок до 21.05.2021.

3. Школьному оператору Дворниченко Т.А. разместить на сайте школы контактную 
информацию об антикризисной команде в срок до 18.05.2021г.

4. Шевченко М.В., ответственному за антитеррористическую безопасность, ознакомить 
работников и учащихся с антикризисным планом действий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.

Директор школы О.Ю. Дворниченко

/
С приказом ознакомлены:

Т. А. Дворниченко


